
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89 

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА 

ул. им.70-летия Октября д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00 

e-mail:school89@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

от «02» сентября 2024г.                                                                             № 25-у 
 

 

О назначении ответственного лица за ведение официального сайта 

МАОУ СОШ №89 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Положением об официальном сайте муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы №89 

имени генерал-майора Петра Ивановича Метальникова и в целях 

обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 

учреждении в сети Интернет 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором официального сайта школы Ильину 

Юлию Александровну на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить состав редколлегии сайта и назначить ответственными 

за подготовку и предоставление информации для официального сайта о 

работе школы и размещение необходимых документов вышестоящих 

организаций, касающихся образовательного процесса следующих 

сотрудников: 

- Бородину О.И., заместителя директора, 

- Дубровину Н.В., заместителя директора, 

- Меджитову Ю.М., заместителя директора, 

- Скобейко Н.В., заместителя директора по ВР, 

- Карпенко С.В., куратора начальной школы, 

- Лунтовскую О.С., секретаря-машинистку. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №89                                С.Д. Овечкина 

 

С приказом ознакомлены: 
Ильина Ю.А. 

Бородина О.И. 

Дубровина Н.В. 

Меджитова Ю.М. 

Скобейко Н.В. 

 Карпенко С.В. 

Лунтовская О.С. 
 


		2024-09-09T15:12:26+0300
	г. Краснодар
	Овечкина Светлана Дмитриевна
	I am the author of this document




